COMUNE DI POSTUA
Provincia di Vercelli

MISSIONE: SERVIZIISTITUZIONALI, GENERALI, DI GESTIONE
PROGRAMMA: SEGRETERIA GENERALE

ATTO DI LIQUIDAZIONE
N. 184 DEL 07/10/2020

Oggetto: Incentivi settore Entrate. Impegno di spesa e liquidazione per recupero IMU
e TARI - Anno 2019

Il Responsabile del Servizio

DATO atto che con deliberazione della G.C. n. 15 del 10/03/2020 é stato approvato il
Regolamento per 1’erogazione al personale dipendente di compensi connessi alla
attivita di recupero dell’evasione dell’IMU ¢ della TARI;

VISTI i vigenti CC.CC.NN.LL.;

DATO atto che copia del Regolamento & stato inviato alle OO.SS, nella fattispecie
CGILF.P;

VISTA la comunicazione del sig. Carmine Lungo della CGIL F.P. che chiarisce che
dal punto di vista contrattuale va data I’informativa del Regolamento alle 0OO.SS. e la
liquidazione diventa atto conscguente;

VISTI gli artt. 107 e 109 del Dlgs 267/2000;

DATO atto che nell’anno 2019 sono stati emessi ed incassati accertamenti relativi
all’IMU per un totale di € 18.937,90=;

CHE al dipendente incaricato spetta, in base al regolamento approvato, il 4,8% di
quanto incassato mentre lo 0,2% viene fatto confluire nel Fondo Potenziamento

Risorse Strumentali Ufficio Entrate;

RITENUTO di provvedere alla relativa liquidazione;



DETERMINA

1) Di impegnare ¢ liquidare al dipendente incaricato all’attivita di recupero
dell’evasione dell’IMU e della TARI, la somma complessiva di € 909,00 al

lordo degli oneri a carico dell’ente sul cap. PEG 1020 Codice 01.02-1010101
Del Bilancio 2020.

2) Di far confluire I’importo di € 38,00 nel Fondo Potenziamento Risorse
Strumentali Ufficio Entrate.

e,

21 A
L Cﬂ\Res onsabile el Servizio
Resp
'2 Prov. ﬂ: p@aravaghaD iziano
OV(‘TCC -
)

&y
/'

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per
quanto riguarda la compatibilitd e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

D[‘x)

\ 11 Responsablle del Servizio
*:f) Finapziario

ay (PASS qn%ucietta)

Pio'v di
Vcrcclll

e D"

N. Reg.Pubbl.

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15
giorni consecutivi, dal O3 } Jol2o al £5/O%/ e

Postua,li © 8| 10\ Lo

x)
I1 Megso Comunale
;’3 Prov, di \D
r« Vuu ll|

«n\/

"""" 'ﬁ( J_,,/ /



